

DANNEVANG AUTO ApS

Hobrovej 335, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 53 48 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Dennis Lundgren Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | DANNEVANG AUTO ApS Hobrovej 335 8920 Randers NV |
| | CVR-nr.: 36 53 48 50 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Dennis Lundgren Kristensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er autoreparation samt køb og salg af brugte biler samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.995 t.kr. mod 2.819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 618 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.995.214 | 2.819.140 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.365.264 | -1.833.143 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -196.462 | -103.948 |
| Driftsresultat | 433.488 | 882.049 |
| Andre finansielle indtægter | 20.884 | 6.151 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -232.055 | -94.357 |
| Resultat før skat | 222.317 | 793.843 |
| Skat af årets resultat | -55.061 | -176.134 |
| Årets resultat | 167.256 | 617.709 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 167.256 | 517.709 |
| Disponeret i alt | 167.256 | 617.709 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 768.426 | 579.212 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>768.426</u> | <u>579.212</u> |
| Deposita | 67.500 | 67.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>67.500</u> | <u>67.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>835.926</u> | <u>646.712</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 2.918.481 | 2.466.685 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.918.481</u> | <u>2.466.685</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.306.820 | 825.884 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 99.510 | 133.710 |
| Andre tilgodehavender | 29.418 | 118.549 |
| Periodeafgrænsningsposter | 24.104 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.459.852</u> | <u>1.078.143</u> |
| Likvide beholdninger | 13.458 | 9.050 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.391.791</u> | <u>3.553.878</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.227.717</u> | <u>4.200.590</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 Overført resultat | 972.448 | 805.192 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | 1.022.448 | 955.192 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 24.079 | 30.772 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 24.079 | 30.772 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 62.400 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 173.390 | 147.522 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 235.790 | 147.522 |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.515.777 | 1.732.524 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 511.382 | 603.283 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 73.678 | 35.501 |
| Selskabsskat | 61.754 | 156.200 |
| Anden gæld | 782.309 | 539.596 |
| Periodeafgrænsningsposter | 500 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.945.400 | 3.067.104 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.181.190 | 3.214.626 |
| Passiver i alt | 5.227.717 | 4.200.590 |

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.148.219 | 1.704.549 |
| Pensioner | 148.234 | 90.589 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.269 | 16.434 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 46.542 | 21.571 |
| | <u>2.365.264</u> | <u>1.833.143</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 805.192 | 287.483 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 167.256 | 517.709 |
| | <u>972.448</u> | <u>805.192</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har stillet betalingsgaranti på 500 t.kr. | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.516 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| Varebeholdninger | 2.918 t.kr. | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.307 t.kr. | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 768 t.kr. | |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 143 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 333 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DLK Holding ApS, CVR-nr. 36532424 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i DLK Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
